
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-5.83 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-18 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Žin., 2008, Nr. 113-

4290 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono švietimo tarybos 2013 m. lapkričio 

22 d. posėdžio protokolą Nr. 7, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. TS-

5.83 „Dėl Rokiškio rajono švietimo tarybos sudėties patvirtinimo“, vietoj žodžių ,,Anfisa 

Silivanova – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja, 

tarybos narė“ įrašyti „Jurgita Misiūnienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko 

teisių apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė, tarybos narė“.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 

 


